
永康市象珠镇象珠三村排水渠及池塘
整治工程，拟公开招标。现公告如下：1、工
程造价及地点：约 50 万元，象珠三村。 2、
报名时间和地点：2015年11月24日至25日；
象珠三村会议室。3、报名携带材料：介绍信、
营业执照、资质证书（水利水电）、安全生产
许可证、注册建造师证（含B证）。以上资料
复印件加盖公章，并装订成册。

电话：15867912568 、562569
永康市象珠镇象珠三村经济合作社

浙江建安工程管理有限公司
2015年11月23日

招标公告
永康市古山镇小城市道路工程古金路道路改造项目及施工监

理，根据有关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事
项公告如下：

一、工程概况：古金路总设计面积 25365 平方米，其中人行道
铺装面积为19508平方米,绿化面积5857平方米。

二、工程地点：永康市古山镇古金路
三、招标控制价：6241072元
四、资质要求：施工标：企业应具备市政公用工程施工总承包

叁级及以上资质等级，项目经理须具备贰级及以上市政公用工程
注册建造师资格。

监理标：须具有综合资质或市政公用工程乙级及以上监理资
质等级的企业；拟派本项目总监理工程师要求具有市政专业全国
注册总监理工程师资格。

五、报名时间：2015年 11 月 30日至 12月 1日（双休日除外）
17:00时止（上午8:30—11:30，下午13:30—17:00）

六、报名地点：永康市城南路535号
七、联系电话：0579-87180777 13605892368（陈）
八、施工企业报名时需携带下列材料：
介绍信、营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理资格

证书、总监理工程师注册证书、永康市建筑业企业诚信管理手册原
件及其复印件，企业法人代表、项目经理、总监理工程师身份证复
印件各一份，加盖公章并装订成册。

永康市古山镇人民政府
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2015年11月25日

招标公告

房源信息
声 明

2518 童志勇遗失货运从
业 资 格 证 ，证 号 ：
3300073261，声明作废。

声 明
2524 石柱长端头村遗失
收款收据发票，发票号：
1450240602 至
1450240625，声明作废。

营业执照遗失公告
永康市舟山国邦新能源锅
炉设备制造厂遗失永康市
工商行政管理局 2013 年
10月21日核发的注册号为
330784615042727 的 营
业执照（副本），声明作废。
永康市舟山国邦新能源

锅炉设备制造厂
2015年11月24日

公益广告

美化市容

、讲究卫生

、绿化名城

、保护环境

。
永康日报社

宣

电四驱技术将亮相车展
“刚刚登陆我市的比亚迪‘宋’，有

1.5T、2.0T 汽油发动机以及插电式混合四

驱动力系统供消费者选择，这次将亮相冬季

车展。”永康亚通比亚迪4S店总经理胡新亭

说，比亚迪“唐”遥控驾驶技术在秋季车展上

受关注，赚足了人气。他表示在此次联展

上，对“宋”的表现依然充满了信心。

据 了 解 ，比 亚 迪 全 新 紧 凑 型 SUV

“宋”，作为比亚迪新能源战略的重要组成

部分，标志着比亚迪进一步完善新能源汽

车的产品布局，迈出了国产自主品牌新能

源车型的坚实一步。

作为继“唐”之后的又一款重点车型，

“宋”的双模版搭载了全时电四驱技术，展

现了比亚迪引领潮流的科技创新魅力，为

时尚潮人量身定制。

到厂家申请参展展具
在国内中高级轿车级别里，雪佛兰迈

锐宝一直是一款主流车型，其产品实力、

工艺品质以及科技配置等都得到了市场

和消费者的广泛认可。

“今年车市销售情况不是特别理想，这

次联展是年前最后一次大型展销会，无论

是年底冲量，还是岁末促销，我们都要打好

最好一战。”永康兰通汽车销售有限公司副

总经理王胜佳说，刚上市的2016款全新迈

锐宝将成为该4S店参展的主力车型。

“为了做好品牌汽车联展参展工作，
我们还特意到厂家申请参展展具，获得了
厂家的大力支持。”王胜佳表示，参展期间

汽车销售优惠政策也正在同厂家进一步
磋商。

“ 该 车 搭 载 通 用 汽 车 先 进 的 2.4L
SIDI 智能直喷汽油发动机、2.0L DVVT
全铝发动机以及 1.6T 涡轮增压发动机，全
系标配 6 速手自一体变速器。”王胜佳说，
全新迈锐宝现已到店销售。

“全新迈锐宝上市后，我们申请了对
老款迈锐宝进行清库销售，优惠幅度为5.5
万元。”王胜佳说，

市民热盼年末车展
车展是车商提高销量的良机，同时也

是消费者购车的大好机会。众车商为了
年底冲量会开展减价优惠、送装饰等活
动，优惠幅度比平时大，送的装饰价值也
会比平时多，消费者在此时购车显然能比
平时购车省不少钱。

市民张先生说，今年夏天女儿参加工
作了，现在天冷了，没有车上班不方便，张
先生打算在这次车展买一辆车。

“听说最新款的卡罗拉双擎混合动力
不错，具有先进的混合动力技术、高端的
外观内饰设计以及高功率、低油耗、低排
放的性能优势。”张先生说，年轻一族喜欢
追求个性，有较强的环保节能观念，而该
车在节能、环保、时尚等方面则迎合了年
轻一族的偏好，他打算在车展上买一辆送
给女儿。

“卡罗拉双擎有望在此次车展前登陆
永康，成为车展上丰田系的主打车型。”
永康成长丰田4S店销售人员介绍，该店已
向厂家申请优惠政策。

12 月 11 日至 13 日，永报品牌汽车联展将在国际会展中
心举办。11 月初，本报招商消息一经公布，各大汽车经销商
积极响应：奔驰、宝马、奥迪、雪佛兰、一汽丰田、福特、一汽大
众、上海大众、广汽本田、比亚迪等众多品牌经销商争相参
展，并开始积极筹划布展。

永报品牌汽车联展下月中旬举行
□记者 黄根根

□记者 黄根根

21 日下午，浙江永奥汽车销

售有限公司展厅内，数十位奥迪

车主齐聚一堂，参加“奔跑吧！奥

迪”城市定向赛活动，共有15辆奥

迪汽车和45名年轻选手参赛。

“每支参赛队驾驶 1 辆奥迪

车，由 3 名选手组成，线路自己设

定，根据路线卡上的地址，到各个

任务点完成任务，获得积分，得分

最高者获胜。”该公司市场部策划

胡娟宣读任务规则及奖项设置。

据了解，此次城市定向赛共

有 5 个活动点、6 个活动环节。除

展厅为第一个活动点外，每队选

手还必须尽快到达凤凰城、一雪

国际健身会所、招商银行金华永

康西城小微支行、在人间生活创

意餐厅。

当天下午 1 点 30 分，比赛正

式开始，队员们在展厅内，集满 10

个微信点赞后，争先恐后地往外

冲。望远大比拼、眼疾手快、火眼

金睛、寻找对接人等一系列任务

让参赛者乐在其中。

“最拉分的线卡就是在人间

餐厅，共有三个项目，每个队员都

要独立完成各自任务。”队员小张

说，三名队员要分别完成指压板

踢毽子、2 号背 1 号通过指压板线

路和双手抱头青蛙跳，成为众多

选手的拉分项目。

约 1小时后，队员们陆陆续续

回到展厅，参加最后一个活动的

角逐。其中 9 号参赛队以满分 30

分的成绩，获得本次城市定向赛

的冠军以及 3000 元的奖励。活

动还评选出二等奖和三等奖等名

次，分别获得 1500 元和 500 元奖

励。

“参加城市定向赛活动，很有

意义。”选手郑恩说，活动不但比

拼智力和脑力，还锻炼了团体协

作能力，他表示以后有机会还会

参加类似活动。

浙江永奥举办奥迪城市定向赛

45名选手比智力拼脑力

99号队以满分成绩获得冠军号队以满分成绩获得冠军

2015年11月25日 星期三

广告热线：87138766 8711653312 汽车广场

根据省委、省政府统一部署，11月24日至27日，省“三改一拆”“五水共治”第21督查组对我市进行2015年第三轮督查。现将督查组举报电话公布如下：13758996515。

省“三改一拆”“五水共治”督查组举报电话


